 Přeskočit na obsah Novinky:	  Franšízing jako kariérní skok: Možnosti a výzvy 
	  Jakou má historii Velká Británie? 
	  Síla je v přírodním složení. Začněte používat bio kosmetiku 
	  Dá se ušetřit na pravidelném odívání zaměstnanců? 
	  Rychlé a efektivní: Projekty s 2D CAD od společnosti GS Soft 



	





 
 Roler.cz – Technologie, byznys a zábava
 Byznys, podnikání a zábava na jednom místě





   

	Komerční sdělení
	Technologie
	Novinky
	CES
	Mobil
	Sociální sítě
	Google
	Ostatní
	Business
	Zábava




Jak na to Novinky 
 Pomalý tisk PDF dokumentu
  4.4.2013     Jan Neckář      žádný komentář 
S pomalým tiskem PDF dokumentu se potýká celá řada lidí a především ve firmě, kde je sdílená síťová tiskárna, to může být docela problém vytisknout soubor o 100 stránkách, kdy se jedna strana tiskne i několik sekund. V tu chvíli asi nebudou kolegové úplně nadšení. Existuje však několik druhů pomoci. Žádný z nich není úplně absolutně řešící všechno, ale některou variantu určitě využijete a už se nebudete tísnit u vaší síťové tiskárny.
Reinstalace tiskárny a ovladačů
První relativně sofistikovaný krok je reinstalace ovladačů a tiskárny na vašem PC. Dále pak odstranění všech ostatních síťových tiskáren, které právě nepoužíváte. Může to výrazně urychlit tisk pdf dokumentu.
Změna formátu PDF
Druhou možností je pak vyexportování pdf dokumentu do jiného formátu. Někdy jde velice snadno přímo v pdf dokumentu předělat na textový soubor s příponou txt, který už vytisknete relativně rychle. Formáty se vám ale ztratí a také je problém s diakritikou a obrázky, které se logicky do txt souboru nepřevedou. Ale někomu může převod pouhého textu takto pomoci.
Nastavení na tiskárně
Posledním krokem je pak nastavení na tiskárně, respektive nastavení tiskárny tak, aby tiskla dokument až poté, co je do ní celý odeslání celého pdf dokumentu. Samozřejmě se toto nastavení liší tiskárnu od tiskárny, proto je daleko lepší se podívat do nastavení jak ve vašem počítači u tiskárny, tak přímo na tiskárně. Následně si na tiskárnu pošlete velké pdf, které se bude načítat a pak se kompletně vytiskne, až bude celé načtené. To, jestli ostatní budou moci tiskárnu v této době využívat, zase záleží na prioritách ve společnosti a možnostech tiskárny.
Přeju hodně zdaru a případné další tipy nám napište do komentářů.



	← Jak získat obrázek z Wordu, Excelu či Powerpointu
	Závodní flash hry – zábava především →

 Mohlo by se vám také líbit
   
  Společnost Western Digital koupí společnost Hitachi 
  10.3.201119.12.2011     Jan Neckář     0 


  Jak správně vybrat zájezd 
  4.2.201328.3.2013     Jan Neckář     0 


  Filtrovat půjde už i video 
  7.3.20137.3.2013     Jan Neckář     0 




Napsat komentář Zrušit odpověď na komentář
Vaše e-mailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace jsou označeny *
Komentář *
Jméno * 
E-mail * 
Webová stránka 
 Uložit do prohlížeče jméno, e-mail a webovou stránku pro budoucí komentáře.
  

Δ




Náš TIP!
Jak nepřijít nikdy o svá data? Využijte zálohování dat do cloudu od Algotechu a mějte je vždy po ruce ve všech svých zařízení.  Chcete mít přehled o svojí firmě a zrychlit obchody a zisk? Nechte si implementovat CRM program, který vám vše usnadní.
Hledat
  

Dnešní video – jak psát na iPadu

Doporučujeme:
Náplně do tiskáren
 Tonery do tiskáren všech značek. Všechny náplně do tiskáren skladem. Doručení do 24 hodin. Garance nákupu.
Ulefone - Mobilní Telefony
Účetní programy AdmWin
Provázaná fakturace na zakázky a sklady, účtenky, prodejky, nabídky, objednávky, poptávky.
Ty nejlepší rady

Vyzkoušejte Bubble shooter hry
Slovník cizích slov
Hledáte spolehlivý CRM systém? Vyzkoušejte zdarma český CRM software eWay-CRM.
Vybíráte nový počítač? Vsaďte na špičkový MacBook od Applu!





	



Copyright © 2024 Roler.cz – Technologie, byznys a zábava. Všechna práva vyhrazena.
Šablona: ColorMag od ThemeGrill. Používáme WordPress (v češtině).




 
             